XI CAMPEONATO DE ATLETISMO MONCAYO LA RIBERA
Tarazona 16 de enero de 2010
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PRUEBA: 200 MTS

BENJAMIN FEMENINO
Nombre

ANDREA CHIVITE ROYO
PAULA GARCIA NAVASCUES
LEIRE MONREAL ARELLANO
ARRATE VERGARA IGARTUA
AINARA BARBOSA CASTRO
NEREA SOBEJANO PEREZ
LEILA BENDRISS RUIZ
MARIA GARCIA IZAL

INES TOMAS ELIZALDE
SALMA SESMA ROMANO
MARIA MORALES LOPEZ
ANNE LLORENTE JIMENEZ
ANA LOPEZ ARELLANO
MARIA AINAGA ARRANZ
LAURA VICENTE MELLADO
ALEJANDRA ALCALDE MURO
TERESA PEREZ UGARTE
NURIA IRIZAR LARRAURI
CARLA CEBOLLADA TERRADO

BENJAMIN MASCULINO
Nombre

ALVARO MUNILLA CABEZA

CARLOS LEON MORAL

ADRIAN GARCIA

INIGO MONREAL ARELLANO

HARUM BENDRISS RUIZ

EDUARDO MOLINA

ANGEL CATALAN ARELLANO

CARLOS GONZALEZ

CARLOS CATALAN USARRALDE

HAMZA ABOUZAQUI

JAVIER SALGUERO JIMENEZ

ALEVIN FEMENINO
Nombre
PAULA LOPEZ MELLADO
IRATI CALAVIA BONILLA
NATALIA MONTIEL SARASOLA
MAITE HERNANDEZ LOPEZ
NEFER MONTALVO CALVO

MAYRA ALEJANDRA LOAIZA SALDANA

MARIA DEL BARRIO PEREZ
AITANA PEREZ

MARTA ARIJITA BERMEJO
MARTA CLEMENTE MIRAMON

Transportes, Grdas y Excavaciones =

o= TARAZONA v & MONCAYO

Club

C.D.M. CORELLA

C.D.M. CORELLA

C.D.M. CORELLA

E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
C.D. CANTERA

C.D.M. CORELLA

C.D. CANTERA

C.D.M. CORELLA

C.A. SAN ADRIAN

C.D.M. CORELLA

C.D.M. CORELLA

C.D.M. CORELLA

C.D.M. CORELLA

TRANSP. SOLA-TARAZONA
C.D.M. CORELLA

C.A. SAN ADRIAN

C.D.M. CORELLA

E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.

Club

C.A. SAN ADRIAN

C.A. SAN ADRIAN
TRANSP. SOLA-TARAZONA
C.D.M. CORELLA

C.D. CANTERA

TRANSP. SOLA-TARAZONA
C.D.M. CORELLA

TRANSP. SOLA-TARAZONA
C.D.M. CORELLA

C.A. SAN ADRIAN

C.A. SAN ADRIAN

Club
C.D.M. CORELLA
E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
C.A. SAN ADRIAN
E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
C.A. SAN ADRIAN
TRANSP. SOLA-TARAZONA
C.D.M. CORELLA
C.D.M. CORELLA
C.D.M. CORELLA
C.D. CANTERA

Santiago Sl s, =

Tpo. Serie
35,56
35,94
36,04
36,66
37,05
37,66
37,69
37,80
37,93
37,99
38,65
38,91
38,91
39,01
39,02
39,93
40,18
40,25
45,62

Tpo. Serie

34,89
35,88
36,45
36,71
37,18
37,41
39,23
39,56
39,59
40,15
40,86

Tpo. Serie

33,60
33,95
34,50
34,53
34,72
34,75
35,02
35,03
35,10
35,31
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PRUEBA: 200 MTS

ANGELA IRISARRI LOPEZ
CRISTI OSAZUWA

LAURA GOMEZ CARRERA

LEYRE ARMENDARIZ PEREZ
PAULA DE LA MERCED MARTINEZ
ENMA ARMINGOL PABLO

NEREA MURILLO GARCIA

ANA IGUALA FERRANDEZ

ITZIAR LOZA OTAEGUI

ALBA SOLA SAEZ

NOR EL HOUDA ZERIGUI

AIDA HERNANDO

ESTEFANIA ARELLANO ORTIZ
MARIA MARTINEZ HERNANDEZ
SARA FERNANDEZ MORENTIN

ALEVIN MASCULINO
Nombre
JORGE DOMINGUEZ MARTINEZ
OSCAR AGUADO SIMON
AARON PINILLA HUETE
DANIEL SEVILLANO SOLA
JOSE ANGEL JIMENEZ JIMENEZ
HAKIN ZELALLI VALLES
HRISTO ERASO ARELLANO
MIGUEL LAIZ FELIPE
IKER BURGOS GONZALEZ
GAIZKA GOMEZ PEREZ
ALEJANDRO JIMENEZ ACOSTA
OLIVER LEE WITTIG
ALVARO OCHOA DIAGO
ALVARO SANZ ARRIAZU
DANIEL JIMENEZ MAYOR
ALEJANDRO PEREZ
KARIN PEREZ GARATE
ALVARO ROYO ORTIZ
JESUS CIGUDOSA ALZATE
ANDRES
ASIER CASTELLANO LIZARRAGA
MANUEL AGRAMONTE UCAR
IMANOL CERDAN GUARDIA

INFANTIL FEMENINO
Nombre

EDURNE LEON SAN MIGUEL

YASMINA MIRAMON NOTIVOLI

ANDREA GALARRETA CIA

ISABEL ARRONDO GIL

IRANZU OLLO MARTINEZ

Transportes, Grdas y Excavaciones =

E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
C.D. CANTERA

C.D. CANTERA

C.D.M. CORELLA

C.D. CANTERA

TRANSP. SOLA-TARAZONA

C.D. CANTERA

TRANSP. SOLA-TARAZONA
C.D.M. CORELLA

C.D. CANTERA

E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
TRANSP. SOLA-TARAZONA
TRANSP. SOLA-TARAZONA

C.D. CANTERA

C.A. SAN ADRIAN

Club
E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
C.D. CANTERA
TRANSP. SOLA-TARAZONA
TRANSP. SOLA-TARAZONA
C.D.M. CORELLA
C.D.M. CORELLA
TRANSP. SOLA-TARAZONA
C.D. CANTERA
C.D. CANTERA
C.D. CANTERA
E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
C.D. CANTERA
C.D. CANTERA
C.D. CANTERA
TRANSP. SOLA-TARAZONA
C.D. CANTERA
C.D.M. CORELLA
C.A. SAN ADRIAN
TRANSP. SOLA-TARAZONA
E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
C.D. CANTERA
C.D. CANTERA

Club
C.A. SAN ADRIAN
C.D. CANTERA
E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.

¢CO,
COn,
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35,56
35,74
36,20
36,70
37,32
37,46
37,65
37,84
38,10
38,50
38,87
39,62
40,22
40,84
42,23

Tpo. Serie
31,44
31,69
31,80
32,18
32,56
33,92
34,03
34,28
34,84
34,93
35,30
35,33
36,24
36,27
36,71
37,22
37,25
37,74
38,49
39,38
39,88
40,71
42,15

Tpo. Serie

30,52
31,40
31,43
31,94
32,40
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PRUEBA: 200 MTS

PAULA CIGUDOSA ALZATE
RAQUEL ARENILLAS PINAR
MAIALEN OLLO MARTINEZ
LAURA ARAGON OCHOA

JUDIT ARENILLAS PINAR
MAITANE FUENTES FERNANDEZ
ELENA LARIOS IBANEZ

NURIA DE MARTIN GIL

NEREA GARCES GARCIA

ELISA SESMA

AITANA GARCES GARCIA
ELENA PLANILLO CARRERA
AITANA BALLESTAR

INFANTIL MASCULINO
Nombre

IKER MUNARRIZ PENAS

ALBERTO RODRIGO SANGUESA

PABLO CASADO ROLDAN

IGOR ARIGITA LOPEZ

JULIO SESMA DELGADO

ZACARIAS EL KARFAQUI

JESUS MARCILLA JIMENEZ

CARLOS MARTINEZ ECHEVERRIA

JESUS MIGUEL CATALAN ARNEDO

INAKI PARRA LAZARO

INAKI SOBEJANO PEREZ

INIGO FRANCES MEDRANO

DANIEL GOMEZ GONZALEZ

CA.
E.M.
E.M.
E.M.
E.M.
C.D.
CA.

SAN ADRIAN
P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
CANTERA

SAN ADRIAN

E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
C.D. CANTERA

C.D.M. CORELLA

C.D. CANTERA

C.D. CANTERA

C.A. SAN ADRIAN

Club
E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
C.A. SAN ADRIAN
C.A. SAN ADRIAN
C.D.M. CORELLA
C.A. SAN ADRIAN
C.D.M. CORELLA
E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
C.D.M. CORELLA
E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
C.D.M. CORELLA
C.A. SAN ADRIAN
C.D.M. CORELLA

XI CAMPEONATO DE ATLETISMO MONCAYO LA RIBERA
Tarazona 16 de enero de 2010

32,41
33,17
33,29
33,58
33,70
34,96
35,15
35,42
36,04
36,96
37,42
39,38
43,57

Tpo. Serie

31,24
32,34
32,70
33,05
33,61
33,63
33,69
33,82
34,68
34,85
34,91
36,50
36,95

PRUEBA:LANZAMIENTO DE PESO

BENJAMIN FEMENINO

lanzamientos

20, mejor lanz

Puesto Nombre Club 10
TLAURA VICENTE MELLADO C.D.M. CORELLA 527 4,14
2ARRATE VERGARA IGARTUA E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO. 524 4
3ANA LOPEZ ARELLANO C.D.M. CORELLA - 4,93
4NURIA IRIZAR LARRAURI E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO. - 4,39
5AINARA BARBOSA CASTRO C.D. CANTERA - 4,28
6ALEJANDRA ALCALDE MURO C.A. SAN ADRIAN 3,53 3,98
7MARIA AINAGA ARRANZ TRANSP. SOLA-TARAZONA 3,12 3,89
8LEILA BENDRISS RUIZ C.D. CANTERA 3,82 -

>
. Transportes, Grdas y Excavaciones %0000
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5,27
5,24
4,93
4,39
4,28
3,98
3.89
3.82
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PRUEBA:LANZAMIENTO DE PESO

9LEIRE MONREAL ARELLANO C.D.M. CORELLA - 3,49 3.49
T0ANDREA CHIVITE ROYO C.D.M. CORELLA 3,17 3.33 3,33
TTINES TOMAS ELIZALDE C.A. SAN ADRIAN 3,26 - 3.26
12CARLA CEBOLLADA TERRADO E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO. 305 3,12 3,12
13MARIA MORALES LOPEZ C.D.M. CORELLA 297 31 3.10
14ANNE LLORENTE JIMENEZ C.D.M. CORELLA 2,62 - 2,62
15PAULA GARCIA NAVASCUES C.D.M. CORELLA - 2,6 2,60
15SALMA SESMA ROMANO C.D.M. CORELLA - 2,6 2,60
15MARIA GARCIA IZAL C.D.M. CORELLA - 2,6 2,60
15NEREA SOBEJANO PEREZ C.D.M. CORELLA - 2,6 2,60
15TERESA PEREZ UGARTE C.D.M. CORELLA - 2,6 2,60
15SORAYA CEREGUI E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO. - 2,6 2,60

BENJAMIN MASCULINO

lanzamientos

Puesto Nombre Club 1° 20, mejor lanz
1TADRIAN GARCIA TRANSP. SOLA-TARAZONA 6,02 7,01 7.01
2ALVARO MUNILLA CABEZA C.A.SAN ADRIAN 6,15 - 6,15
3JAVIER SALGUERO JIMENEZ C.A.SAN ADRIAN 523 5,15 5,23
4ACARLOS LEON MORAL C.A. SAN ADRIAN - 4,78 4,78
5CARLOS CATALAN USARRALDE C.D.M. CORELLA - 4,6 4,60
6INIGO MONREAL ARELLANO C.D.M. CORELLA 4,23 - 4,23
7HARUM BENDRISS RUIZ C.D. CANTERA 4,2 - 4,20
8EDUARDO MOLINA TRANSP. SOLA-TARAZONA 3.92 - 3,92
9ANGEL CATALAN ARELLANO C.D.M. CORELLA - 3.83 3.83

10CARLOS GONZALEZ TRANSP. SOLA-TARAZONA 3.52 2,38 3,52
1THAMZA ABOUZAQUI C.A.SAN ADRIAN - 2,38 2,38

ALEVIN FEMENINO

lanzamientos

Puesto Nombre Club 10 20, mejor lanz
TMAYRA ALEJANDRA LOAIZA SALDANA TRANSP. SOLA-TARAZONA 48 519 519
2ANGELA IRISARRI LOPEZ E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO. 517 4,6 517
3NATALIA MONTIEL SARASOLA C.A. SAN ADRIAN 4,65 5,1 5,10
4AMAITE HERNANDEZ LOPEZ E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO. - 5 5,00
SLEYRE ARMENDARIZ PEREZ C.D.M. CORELLA 4,1 4,85 4,85
6NOR EL HOUDA ZERIGUI E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO. 4,3 4,72 4,72
7MARIA DEL BARRIO PEREZ C.D.M. CORELLA 4,45 4,68 4,68
8MARTA ARIJITA BERMEJO C.D.M. CORELLA 4,23 4,48 4,48
9ITZIAR LOZA OTAEGUI C.D.M. CORELLA 4,45 4,2 4,45

10AIDA HERNANDO TRANSP. SOLA-TARAZONA 4,43 4,35 4,43
11IRATI CALAVIA BONILLA E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO. 43 4,18 4,30
12AITANA PEREZ C.D.M. CORELLA 4,2 - 4,20
12NEFER MONTALVO CALVO C.A. SAN ADRIAN 3.7 4.2 4,20
T4CRISTI OSAZUWA C.D. CANTERA 4,1 3,92 4,10

¢CO,
COn,

. Santiago Sola, 8.1 ey
o S
Transportes, Grdas y Excavaciones %0000

o= TARAZONA v & MONCAYO
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PRUEBA:LANZAMIENTO DE PESO

15LAURA GOMEZ CARRERA C.D. CANTERA 392 346 3,92
16PAULA DE LA MERCED MARTINEZ C.D. CANTERA - 3.82 3.82
17PAULA LOPEZ MELLADO C.D.M. CORELLA 2,45 3,81 3.81
18MARTA CLEMENTE MIRAMON C.D. CANTERA - 3.8 3,80
19ANA IGUALA FERRANDEZ TRANSP. SOLA-TARAZONA 2,92 372 3,72
20MARIA MARTINEZ HERNANDEZ C.D. CANTERA 3,65 - 3,65
21SARA FERNANDEZ MORENTIN C.A. SAN ADRIAN 335 32 3.35
22ESTEFANIA ARELLANO ORTIZ TRANSP. SOLA-TARAZONA 2,75 32 3.20
23ALBA SOLA SAEZ C.D. CANTERA 3,19 - 3.19
24ENMA ARMINGOL PABLO TRANSP. SOLA-TARAZONA 2,75 2,82 2,82
25NEREA MURILLO GARCIA C.D. CANTERA 1.9 28 2,80
ALEVIN MASCULINO
lanzamientos
Puesto Nombre Club 10 20 mejor lanz
IMIGUEL LAIZ FELIPE TRANSP. SOLA-TARAZONA 6.8 5.2 6,80
2JOSE ANGEL JIMENEZ JIMENEZ TRANSP. SOLA-TARAZONA 6,7 58 6,70
3HRISTO ERASO ARELLANO C.D.M. CORELLA 551 6,25 6,25
4ALEJANDRO PEREZ TRANSP. SOLA-TARAZONA 4,85 6,11 6,11
5GAIZKA GOMEZ PEREZ C.D. CANTERA 575 6,05 6,05
6HAKIN ZELALLI VALLES C.D.M. CORELLA 58 506 5,80
7ALVARO ROYO ORTIZ C.D.M. CORELLA 4,43 5,52 5,52
8JORGE DOMINGUEZ MARTINEZ E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO. 513 54 5,40
8DANIEL JIMENEZ MAYOR C.D. CANTERA 4,93 54 5,40
100SCAR AGUADO SIMON E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO. 516 535 5,35
11OLIVER LEE WITTIG E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO. 53 429 5,30
12ANDRES TRANSP. SOLA-TARAZONA 4,95 516 5,16
13ALVARO OCHOA DIAGO C.D. CANTERA - 5 5,00
14AARON PINILLA HUETE C.D. CANTERA - 4,42 4,42
15ALVARO SANZ ARRIAZU C.D. CANTERA 4,2 - 4,20
16KARIN PEREZ GARATE C.D. CANTERA 4,18 4,06 4,18
17MANUEL AGRAMONTE UCAR C.D. CANTERA 4,1 - 4,10
18ASIER CASTELLANO LIZARRAGA E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO. 3.4 4,05 4,05
19IKER BURGOS GONZALEZ C.D. CANTERA 348 2,35 3,48
20IMANOL CERDAN GUARDIA C.D. CANTERA 3.09 242 3.09
21JESUS CIGUDOSA ALZATE C.A. SAN ADRIAN 218 3 3,00
22ALEJANDRO JIMENEZ ACOSTA C.D. CANTERA - 2,5 2,50
23DANIEL SEVILLANO SOLA TRANSP. SOLA-TARAZONA - - 0,00
INFANTIL FEMENINO
lanzamientos
Puesto Nombre Club 10 20 mejor lanz
1ELENA LARIOS IBANEZ C.A. SAN ADRIAN 792 7.92 7,92
2PAULA CIGUDOSA ALZATE C.A. SAN ADRIAN - 6,45 6,45
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Puesto

PRUEBA:LANZAMIENTO DE PESO

3JUDIT ARENILLAS PINAR
4ISABEL ARRONDO GIL
5EDURNE LEON SAN MIGUEL
6YASMINA MIRAMON NOTIVOLI
7RAQUEL ARENILLAS PINAR
8ANDREA GALARRETA CIA
9MAITANE FUENTES FERNANDEZ
10NEREA GARCES GARCIA
11ELISA SESMA
12ELENA PLANILLO CARRERA
12NURIA DE MARTIN GIL
14LAURA ARAGON OCHOA
15IRANZU OLLO MARTINEZ
16MAIALEN OLLO MARTINEZ
17AITANA BALLESTAR
18AITANA GARCES GARCIA

INFANTIL MASCULINO

Nombre
1ZACARIAS EL KARFAQUI
2IGOR ARIGITA LOPEZ
3PABLO CASADO ROLDAN
4ACARLOS MARTINEZ ECHEVERRIA
5JESUS MIGUEL CATALAN ARNEDO
6JESUS MARCILLA JIMENEZ
7ALBERTO RODRIGO SANGUESA
8IKER MUNARRIZ PENAS
9DANIEL GOMEZ GONZALEZ
10JULIO SESMA DELGADO
11INIGO FRANCES MEDRANO
12INAKI PARRA LAZARO
13INAKI SOBEJANO PEREZ

E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.

C.A. SAN ADRIAN
C.D. CANTERA

E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.

C.D. CANTERA
C.D. CANTERA
C.D.M. CORELLA
C.D. CANTERA

E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.

C.A. SAN ADRIAN
C.D. CANTERA

Club
C.A. SAN ADRIAN
C.A. SAN ADRIAN
C.A. SAN ADRIAN

E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.

C.D.M. CORELLA
C.D.M. CORELLA

E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.
E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.

C.D.M. CORELLA
C.D.M. CORELLA
C.A. SAN ADRIAN

E.M. P.GERMAN-RIBERA ATLCO.

C.D.M. CORELLA

. Santiago Sola, 8.1 L
Transportes, Grdas y Excavaciones -

¢CO,
COn,

5,91
6,19
6,01
5,98
596

4,1
4,9
4,85
3,95
4,8
4,01
4,61
4,56

3,6

6,25

6,15
5,93
5,86
5,93
573
4,41
4,4
4,8
4,42
4,78
4,68
4,45
3,76
3.8

lanzamientos

10
8,12
8,1
6,55
6,42
6.2
5,52
6,13
6,03
5,72
5,45
4,92
4.4

o= TARAZONA v & MONCAYO

2 . mejor lanz

8,14
7.8
6,69
6,5
57
58
6,19
59
5,64

5.4

4,82

6,25
6,19
6,15
5,98
5,96
5,93
573
4,90
4,85
4,80
4,80
4,78
4,68
4,56
4,00
3.80

8,14
8,10
6,69
6,55
6,42
6,20
6,19
6,13
6,03
5,72
5,45
4,92
4,82



